
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
AI.CALDIA

.DEPTO. DE EOUCACION'
Desígnese docente para labores de reemplazo -

LOTA,
2 5 SEI. 2t;7

DEcREro N' 3lá / .J(c)

Vistos;
La nec€sidad existente por ta Licencia Médtca de ta

docente Doña Marcia Orella Torres, Decreto DEM N' 601 del 30 09 2015 y Decreto DEM
N"803 del 14 12 2015, que delega lirma bajo la fórmula'por orden det Sr Atcatde"; D F L
N' 1 del 10 09 96 "Estatuto de los Profesionales de la Educacrón"; Resoluc¡ón Exenta N.
'1 600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arls '12" y 63' de la Ley N' '18.695 Orgánica Constitucionat de
Municipalidadesi

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumptir la
función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTOS
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
CODIGO

pÁGUESE to anteriorñente indicado, de acuerdo
establecido en el DFL N" 1 del 100996, 'Estatuto de los profesionales
Educación", imputándose'l hrs. a la Cuenta presupuestaria 2l
a la Subvención Escolar Preferenc¡al. /

03 005 y 03

ANÓTESE, COMUNIOUE REGiSTRESE
ARCHIVESE

UCES
NICIPAL

UEL OEL SEÑ ALCALDE"
RET

HDC/JMAB/J
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto Personal.
- Carpeta Func¡onaria
- Archivo

: VICTOR MATUS CHA BLAS
: L¡ceo Politécnico Rosauro Santana Ríos A-46
| 
: Docente de
: 0l hrs. cronológicas gemanales
03 h19. cronológ¡ca9 semanaleg SEP
01 de agosto de 2017
06 de septiembre de 2017
Lic€ncia Médica de doña Marcia Orella Tores
Reemplazo
1933

alo
de la

horas

Y

e\)t¿/--\.'
! /stcnerrnto 1q

LESTEROS


